
Негосударственное частное образовательное учреждение  

высшего образования  

«Технический университет УГМК» 
 
 

ПРИКАЗ 

 

 

«21» ноября 2019 года      №   1574 

г. Верхняя Пышма 

 
Об установлении стоимости  

обучения по дополнительным  

общеразвивающим программам  

направленности информатика и  

вычислительная техника 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», «Правилами оказания платных 

образовательных услуг», утвержденными постановлением Правительства 

Российской Федерации от 15.08.2013 № 706, «Положением о предоставлении 

платных образовательных услуг в Негосударственном частном образовательном 

учреждении высшего образования «Технический университет УГМК», 

утвержденным приказом от 25.12.2014 № 8, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить стоимость обучения по следующим дополнительным 

общеразвивающим программам направленности информатика и вычислительная 

техника: 

Наименование образовательной программы 
Стоимость образовательной 

услуги, руб. 

Курс по программированию на Scratch 4500-00 

Курс по программированию на Python 4500-00 

Программирование на Java 4500-00 

Системное администрирование 4500-00 

Основы 3D-моделирования 4500-00 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                        В.А. Лапин


		2020-12-16T12:30:45+0500
	НЧОУ ВО "ТУ УГМК"




